بنابر برآوردهی از سوی مرکز مطالعات ملی کلمبیا در امور ذهنیت تاریخ به عمل آمد، حاکی است که در جریان نبرد بین چریک‌های فارک و نیروهای دولتی، بین سال‌های ۱۹۵۸ تا ۲۰۱۳، حدود ۲۲۰ هزار نفر کشته شدند که از این میان بالغ بر ۱۱۷ هزار غیر نظامی و نزدیک به ۴۱ هزار نفر از چریک‌ها و نظامیان کشته شدند و بین سال‌های ۱۹۵۵ تا ۲۰۱۲ این مناقشات منجر به بی خانمان شدن بیش از پنج میلیون نفر از ساکنان کلمبیا شد. مذاکرات صلح بین دولت کلمبیا و فارک از ۲۶ اوت ۲۰۱۲ (۵ شهریور ۱۳۹۱) درهاوانا آغاز شد و در ۲۵ اوت۲۰۱۶ (۴ شهریور ۱۳۹۵) به پایان رسید؛ این موافقتنامه شامل اصلاحات روستایی، مشارکت سیاسی، آنترپس دوجانبه، راه حل مشکل مواد مخدر و سازوکار اجزا و ارزیابی صلح بود. در ۲۶ سپتامبر ۲۰۱۶، «خوان مانوئل سانتوس» رئیس جمهوری کلمبیا و «رودریگو لوندونو» رهبر گروه فارک، با امضای توافقنامه صلح به بیش از نیم قرن رویارویی خونین پایان دادند.